平成２９年１月１２日
卒業アルバム業者 様

大津市立南郷中学校
校 長 木澤 義樹

卒業アルバムの検討に伴うサンプル本の提供および卒業アルバムの

発注に伴う説明会の開催について（依頼）

 時下、ますますご清祥のことと存じます。

 さて、本校で発注する平成２９年度入学生に係る卒業アルバムについて、業者検討をし

ております。

 つきましては、貴社制作の卒業アルバムを参考にしたうえで、見積依頼業者の選定をさ

せていただきたく存じます。サンプルを提供いただける場合は、勝手ながら１月２３日（月）

までにお願いいたします。

なお、期日までにサンプルが学校に届かない場合は、下記のとおり開催する卒業アルバ

ム発注にともなう説明会への参加意志がないものと判断させていただきます。ご検討よろ

しくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年２月２日（木） １４：００（受付１３：４５～）

２ 場 所 大津市立南郷中学校 校長室

３ 内 容 （１）アルバムの仕様等に関する説明

      （２）見積書の記入方法に関する説明

      （３）その他

＊やむを得ない事情により説明会に欠席、遅刻される場合は、必ず事前に下記担当まで

電話で連絡をしてください。連絡無く定刻までに来校されない場合は、見積書の提出

はできませんのでご注意ください。

 ＊アルバムの仕様書等については、説明会当日お渡しします。

＊なお、本依頼につきましては、大津市内小・中学校等で既に卒業アルバム制作実績が

あり、かつ、貴社営業所において、写真撮影場所があり、カメラマンが常駐している

ことを前提としておりますことをご了解願います。

＊本件問い合わせは右記、担当へご連絡ください。

担     当

〒520-0864

大津市赤尾町５７番１号

大津市立南郷中学校

教頭 太田 雅之

TEL 077-534-7121  FAX  077-534-7157